ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v chủ trương quyết toán dự án
hoàn thành các hạng mục hoàn
thành của giai đoạn 1 của dự án

Khu tái định cư phục vụ Khu Đô thị
thương mại Bắc sông Hà Thanh,

thành phố Quy Nhơn

                                   Kính gửi:
                             - Sở Tài chính;
                             - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                             - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3113/STC-TCĐT ngày

10/9/2024 về quyết toán dự án hoàn thành dự án Khu tái định cư phục vụ Khu Đô
thị thương mại Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:
Về chủ trương, đồng ý cho Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh thực hiện quyết

toán dự án hoàn thành các hạng mục hoàn thành của giai đoạn 1 (bao gồm: giải
phóng mặt bằng và đầu tư xây dựng) của dự án Khu tái định cư phục vụ Khu Đô
thị thương mại Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn theo như đề xuất của Sở
Tài chính tại Văn bản nêu trên. Riêng đối với các hộ dân chưa nhận tiền bồi
thường, GPMB (77.965.000 đồng), giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh thực
hiện quyết toán bổ sung sau khi đã hoàn tất việc chi trả bồi thường, GPMB cho các
hộ dân nêu trên theo quy định.

Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND TP Quy Nhơn;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K14, K16.

           KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tự Công Hoàng

7125 12 9